ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона
по продаже объектов недвижимого имущества, являющихся государственной собственностью Тверской области
г. Тверь

                  «04» марта 2014 года
Организатор аукциона: государственное казенное учреждение Тверской области «Центр обеспечения организации и проведения торгов»
Адрес: 170100, г.Тверь, Смоленский пер., 29
тел.:  +7 (4822) 300-215
Лот №1: здание учебно-производственных швейных мастерских площадью 312,2 кв.м, кадастровый номер 69:44:07 01 28:0009:1/3366/23:1001/А, расположенное  по адресу: г. Нелидово, ул. Широкая, д.5.

- котельная площадью 25,3 кв.м, кадастровый номер 69:44:07 01 28:0009:1/3366/23:1001/Б, расположенная по адресу: г. Нелидово, ул. Широкая, д.5 (далее по тексту – Имущество).

Земельный участок, на котором расположено Имущество, одновременному отчуждению с Имуществом не подлежит.

Начальная цена: 700 000 (семьсот тысяч) рублей в том числе НДС.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены): 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

Обременения и ограничения по использованию имущества: отсутствуют.
На участие в открытом аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, являющихся государственной собственностью Тверской области поступила одна заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в Журнале регистрации заявок поданных на участие в открытом аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, являющихся государственной собственностью Тверской области:
Сведения о заявителях

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
заявителем,
регистрационный
номер заявки
	Сведения о поступлении задатка на
специальный счет
продавца

	1
	Индивидуальный предприниматель Клюквин Алексей Михайлович
(172527, Тверская область, г. Нелидово, пр-т Ленина, д.11, кв.16)
	28.02.2014
в 13 час. 35 мин.

Рег. № 1
	поступил

Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе Организатор аукциона решил:

1. Допустить следующих заявителей к участию в аукционе и признать их участниками аукциона:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)

	1
	Индивидуальный предприниматель Клюквин Алексей Михайлович

             (172527, Тверская область, г. Нелидово, пр-т Ленина, д.11, кв.16)

2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим заявителям:

	№
п/п
	Наименование заявителя -юридического лица либо фамилия, имя, отчество заявителя - физического лица, адрес (указанный заявителем в заявке)
	Основание недопущения заявителя
к участию в аукционе

	нет
	нет

В связи с чем, что  по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе была подана только одна заявка и претендент признан участником аукциона, аукцион признается несостоявшимся.
Директор государственного
казенного учреждения Тверской области

«Центр обеспечения организации и

проведения торгов»                                                                                                 Д.В. Улупов